ASLCarbonia

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE —~ REGIONE SARDEGNA

Deliberazione n. }ﬂ (0 6

14 1U6. 2009

adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Proroga assunzione a tempo determinato (d.lgs. 368/2001 — legge 133/2008) in
qualita’ di dirigente medico di Oncologia ~ dr. MULAS Carlo

Su proposta del Direttore Sanitario:

PREMESSO che in data 23/07/2009 (ultimo giorno di servizio) ha termine I'incarico a tempo
determinato in qualita di Dirigente Medico di Oncologia def dr. MULAS Carlo in
servizio presso I'U.O di Ostetricia ¢ Ginecologia del P.O. Sirai;

CHE il Resp.le dell’U.0. di Ostetricia e Ginecologia del P.O. Sirai in considerazione delle
esigenze di servizio afferenti la stessa U.O. ha richiesto, con nota allegata al
presente atto la proroga del contratto a tempo determinato del dr. MULAS Carlo;

DATO ATTO che le considerazioni evidenziate dal Resp.le dell’U.O. di Ostetricia e Ginecologia
del P.O. Sirai giustificano il ricorso alla proroga de! contratto a tempo determinato
del dr. MULAS Carlo nelle more dell’espletamento delle procedure di mobilita e/o
concorsuali al fine della copertura a tempo indeterminato dei posti vacanti di
Dirigente Medico di Oncologia;

VISTO il D.Lgs. 6 Settembre 2001 n. 368 relativo all’accordo quadro sul rapporto a tempo
determinato, che all’art. 4 disciplina che il termine del contratto a tempo determinato
pud essere, con il consenso del lavoratore, prorogato, solo quando la durata iniziale ¢
inferiore a tre anni e per una sola volta;

VISTA la Legge 133/2008;

DATO ATTO che il dr. MULAS Carlo ha dato la sua disponibilita alla proroga del contratto a
tempo determinato sopra citato;

RITENUTO di dover provvedere alla proroga del contratto in argomento nelle more della
copertura a tempo indeterminato del posto temporaneamente assegnato al dr.
MULAS;

VISTI il D.Lgs. 368/2001, il D.Lgs. 165/2001, art. 36 , comma 1 bis, cosi come modificato

dalla Legge 133/2008, la Legge n. 80/2006, art 4, la Circolare del Ministero del
Lavoro n. 42/2002 e la Circola del Dipartimento della Funzione pubblica n. 3/2006;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale,

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario



ASLCarbonia

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prorogare il contratto a tempo determinato in qualitd di Dirigente Medico di
Oncologia al dr. MULAS Carlo nato a Cagliari il 19/02/1971 per 6 mesi, dal
24/07/2009 al 23/01/201, comunque fino alla copertura a tempo indeterminato del
posto in argomento e in ogni caso per un periodo complessivo non superiore a tre
anni comprensivo dei mesi di servizio gia effettuati dal predetto, ai sensi del D.Lgs.
6 Settembre 2001 n. 368;

la presente proroga & effettuata conformemente a quanto previsto dal D.Lgs.
368/2001 e nei limiti di quanto disposto dalla Legge 133/2008;

I’Azienda si riserva il diritto di risoluzione anticipata del contratto a tempo
determinato in argomento nell’eventualitd si dovesse procedere alla copertura a

tempo indeterminato del posto assegnato temporaneamente al dr. MULAS Carlo;

di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere ai sensi delle normative
vigenti;

di determinare che il costo presunto complessivo, derivante dall’adozione del
presente atto, ammonta a circa 38.000,00 Euro;

di movimentare la spesa presunta di 32.000,00 Euro, al codice 4600301 del piano dei
conti aziendale 2009;

IL DIRETT Rg,&;‘égﬂﬁ;ALg
(Dr. CHESS A-PiétroPas 7uale)




@7/@87/2083 12:55 a78lE6E3564 ASL7.0ST-GIN ONCOLOG PG g6l/@i
—_ ;

SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N7 CARBONIA
' U.0. DI OSTETRICIA ¢ GINECOLOGIA
DIRETTORE: Dr Antonio Maccio

g /\/
\ / /7 Al Direttore Generale
W v Dr Pietro Chessa
A.8.L. 7 Carbonia

r Antonio Farci

QD Ve / A.8.L. 7 Carbonia

’/7 " ’ H " E r
‘/ C') Al Direttore Amministrativo

‘ Dr Alfredo Pergola
/ A.8.L. 7 Carbonia

\ ~
%ff\}

Oggetto: proroga asgunzions a tempo detetminato Dr Carlo Mulas, Dirigente Medico di Oncologia

gj { & Al Direttore Sanitario

Tn considerazione dell*approssimarsi della data di scadenza del contratto di assunzione del Dr.
Catlo Mulas in qualita di Dirigente Medico di Oncologia, a copertura temporanea di un posto vacante,
ed essendo ormai prossimo lo svolgimento del concorso netla disciplina in oggetto, tenuto conto della
qualitd professionali ed umape dimostrate dal Dr Carlo Mulas nel corso del suo operare che hanno
consentito di incrementare Iattivith quantitativa e qualitativa del DH di oncologia e sl fine, quindi, di
consentire il mantenimento di tale livello di prestazioni erogate assicurando la continuitd assistenziale
nei confronti degli assistiti del DH, si chiede la proroga del rapporto di lavoro fino all’espletamento

delle procedure concorsuali e alla copertura del posto vacante.

Dr A



ASLCarbonia

SERVIZIO SANITARIO NAZION ALE — REGIONE SARDEGNA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la dehber@;zflﬁj 5. 2069

n. 32O del

& stata pubblicata
neli’albo pretgr}}.o‘?d 1:1:_};A21enda USL E g LUS. 2008

apartire dal_1 4 1 V5. S0 al
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
& stata posta a disposizione per la consultazione

i ﬂa'ﬂe/Servizio Affari Generali

3

Allegati n.

Destinatari




